PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA HENRIQUE COPPI, Nº 200, CENTRO - MOGI GUAÇU/SP - CEP 13840-061 – FONE: (19) 3851.7030 – 3851.7031
Secretaria de Educação

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3472/2021

Objeto: Seleção de Organização da Sociedade Civil para formalização de parceria, em regime de mútua

cooperação, para consecução de Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes –

Modalidade Casa Lar – Proteção Social Especial de Alta Complexidade.

De acordo com o art. 21 do edital, caberá interposição de recurso num prazo de 05 dias úteis, contados a

partir da publicação. A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social torna público que

recebeu uma proposta – Plano de Trabalho para o referido chamamento da OSC CAC – Centro de

Atendimento à Criança, CNPJ: 03.772.247/0001-14, que após análise foi desclassificada por

unanimidade de acordo com o art.17 do Edital.

Mogi Guaçu, 05/06/21.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DA SECRETARIA

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL